廠商名稱：

連 絡 人 ：

連絡電話：

車    別 翻修胎規格 報價/ PC(未稅)

半拖車 12R22.5  部分

半拖車 31580R   部分

說明：

1.合約價格有效期：2025年8月1日~2026年7月31日

2.依未稅價格報價，報價單上請加蓋　貴公司報價圖章。

3.報價後，本公司保有議價權利。

4.有意報價者，請填妥報價單，並於2025年07月10日前，以掛號郵寄：100台北市中正區濟南路一段15號12樓  偉聯運輸  董事長室  收。（請於信封標示『翻修胎報價』）

5.非郵寄者視為棄權

(請注意，本報價單請橫式列印)

偉聯運輸股份有限公司2025年翻修胎報價單